
Na osnovu člana 38.  stav 1. tačka 22.  Zakona o lokalnoj samoupravi  (“Službeni 
list Crne Gore”, broj 02/2018), i člana 42. stav 1. tačka 38. Statuta Opštine Ulcinj 
(„Službeni list CG-Opštinski propisi'', br.5/07 i 6/11), Skupština opštine Ulcinj, na 
sjednici održanoj dana 25.03.2019. godine, donijela je  

RJEŠENJE  

o razrešenju članova Upravnog odbora Javnog preduzeća,, Komunalne djelatnosti ,, Ulcinj 

I.Razrješavaju se članovi Upravnog odbora Javnog preduzeća,, Komunalne djelatnosti ,, 
Ulcinj (,, Službeni list Crne Gore-opštinski propisi '', br.018/16 od 20.04.2016 ): 

1. Amir Hollaj - predsjednik 

2. Dritan Rexha- član 

3. Sait Katana - član 

4. Nazim Čobović -član 

5. Nikola Marniković - član  

6. Muharem Bećović – član 

7. Hysein Dervishi - član 

II.Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u ,, Službenom listu Crne 
Gore - Opštinski propisi''. 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

Broj: 02-60/19-15                                                                                Predsjednik, 

Ulcinj, 25.03.2019.godine                                                                 dr.Ilir Čapuni, s.r. 


